

## طب ایرانی راهی برای توسعه گردشگری سلامت

تفاهم نامه‌ای با محوریت «گردشگری سلامت» میان رؤسای دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی و مجموعه فرهنگی تاریخی سعدآباد امضا شد.



ضرغامی در سفرهای استانی، بازدیدهای متنوع و گسترده انجام می‌دهد و تقریباً تمام مشکلات حوزه را شخصاً تبیین، رسانه‌ای و پیگیری می‌کند و این اقدام حسنه باید توسط هر مدیر دغدغه‌مند، رسانه

گروه گردشگری - با حضور وحید رحمتی مدیر مجموعه فرهنگی تاریخی سعدآباد و علیرضا زالی رئیس دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شهید بهشتی، تفاهم‌نامه‌ای با محوریت «گردشگری سلامت» به امضا رسید.

رحمتی در این مراسم، پیرامون جایگاه مجموعه فرهنگی تاریخی سعدآباد به‌عنوان نگین گردشگری تهران گفت: روزانه قریب ۲ هزار نفر و تعطیلات آخر هفته تا ۵ هزار نفر بازدیدکننده داریم. این موضوع جدای از تعطیلات مناسبتی همچون نوروز است. در طرح نوروز امسال رکورد بازدید را با بیش از نیم میلیون نفر بازدید ثبت کردیم و میزان طیف وسیعی از گردشگران داخلی و توریست‌های خارجی بودیم.

مدیر مجموعه سعدآباد ادامه داد: با این استقبال بی نظیر و ادامه روند آن در چند ماه گذشته، به دنبال این بودیم که در راستای گردشگری سلامت، اتفاق مهمی صورت گیرد و قطعاً، دانشگاه شهید بهشتی بهترین انتخاب ما برای همکاری در انجام این مهم است.

در مجموعه فرهنگی تاریخی سعدآباد آمادگی کامل داریم همه ظرفیت‌های گردشگری و فرهنگی

را شخصاً تبیین، رسانه‌ای و پیگیری می‌کند و این اقدام حسنه باید توسط هر مدیر دغدغه‌مند، رسانه



گروه گردشگری - تحقیقات جدید نشان می‌دهند رود «نیل» نقش مهمی در ساخت اهرام عظیم الجثه مصر داشته است.

گروهی از محققان به سرپرستی «حیدر شیسا»، جغرافی‌دان دانشگاه «اکس مارسی» واقع در فرانسه از شواهد دیرینه‌شناسی استفاده کرده‌اند تا متوجه شوند رود «نیل» حدود هشت هزار سال پیش در چه وضعیتی بوده است.

بر اساس گزارشی که منتشر شده است، شواهد دیرینه‌شناسی نشان می‌دهد سازندگان اهرام مصر از شاخه‌ای از رود نیل که در حال حاضر خشکیده است برای انتقال مصالح ساخت و ساز استفاده می‌کردند.

یافته‌های محققان همچنین نشان می‌دهد، سطح بالای آب در حدود چهار هزار و پانصد سال پیش، روند ساخت مجموعه هرم‌های «جیزه» را تسهیل کرده است.

رود نیل از اهرام جیزه فاصله زیادی دارد. در حال حاضر رود نیل از ارتفاع دارد و به دستور فرعون «خوفو»

### ماه مصنوعی دبی چیست؟



گروه گردشگری - یک معمار کانادایی در صدد ساخت یک ماه مصنوعی با سرمایه ۵ میلیارد دلاری در شهر دبی به عنوان یک مکان گردشگری لوکس و جذاب است. او پول کافی تقریباً می‌تواند هر کاری را انجام داد. این شرایطی است که دبی دارد و اماراتی‌ها با سرمایه زیاد، پروژه‌های هیجان‌انگیزی را اجرا می‌کنند. اکنون یک پروژه جذاب دیگر به این لیست اضافه شده و قرار است رویای قدم زدن روی جایی شبیه به ماه یا زرزوی اتاق لوکس در آنجا

برای گردشگران به واقعیت بیوندد. یک شرکت معماری کانادایی به نام Moon World Resorts اعلام کرد که قصد دارد یک ماه مصنوعی را با سرمایه ۵ میلیارد دلاری در دبی بسازد که این سازه در واقع یکی از استراحتگاه لوکس و جذاب است. این پروژه برای کمک به بازدیدکنندگانی است که ارتباطی با جف بزوس یا ایلان ماسک ندارند یا آنقدر سرمایه ندارند که بتوانند گردشگری فضایی را تجربه کنند.

ماه مصنوعی دبی چگونه رئیس جامعه هتلداران ایران اعلام کرد:

احتمال افزایش ۱۰ تا ۴۰ درصدی نرخ هتل‌ها

حالی که افزایش نرخ متغیر خواهد بود. او در خصوص تأثیری که اعمال افزایش نرخ به چند ماه گذشته خواهد بود، می‌گوید: «میزان مسافران هتل‌ها داشت، گفت: خوشبختانه تعداد مسافران هتل‌ها در حال افزایش است. این در حالی است که افزایش گذشته با وجود تورم موجود، حتماً نتوانسته حاشیه سود هتلداران را افزایش دهد و می‌توان گفت اسفند سال گذشته، حاشیه سود هتل‌ها از آنچه امروز شاهد هستیم، بیشتر بود. به طور مثال اگر درآمد یک هتل پارسال ۱۰ میلیارد تومان بود و امسال هم ۱۰ میلیارد تومان باشد، حاشیه سود آن در سال گذشته بیشتر از امسال بود. هزینه‌ها به اندازه‌ای بالا رفته است که افزایش

پساکرنا شاهد بهبود روند گردشگری هستیم و ضریب اشغال هتل‌ها خوب است. البته با توجه به آنکه به مهر نزدیک می‌شویم، باید بر سر افزایش نرخ با معاونت گردشگری به توافق برسیم. به گفته حمزه زاده، جامعه هتلداران در نظر دارد که پیشنهاد افزایش ۱۰ تا ۴۰ درصدی نرخ هتل‌ها را برای مهرماه به معاونت گردشگری پیشنهاد دهد. در این میان میزان نرخ که افزایش خواهد یافت بعد از توافق اعلام می‌شود. این افزایش نرخ حق مسلم هتلداران است. البته برخی از استان‌ها این افزایش نرخ را اعمال نمی‌کنند و هر هتل و استان و شهرستان بر اساس وضعیت موجود خود این افزایش را اعمال می‌کند. در هر

### کشف جدید درباره اهرام مصر و رود نیل

می‌کند مهندسان مصر باستان یک کانال کوچک از سمت اهرام جیزه به سمت سلسله «خوفو» رود نیل ایجاد کرده بودند، در نتیجه جریان آب همچون بالا بر هیدرولیکی عمل می‌کرد و از این طریق، قطعه سنگ‌های بزرگ به محل ساخت اهرام منتقل می‌شد.

این اهرام که در فلات «جیزه» ساخته شده‌اند، با چندین معبد، گورستان و منطقه کارگران محصور شده‌اند. اهرام جیزه قدیمی‌ترین آثار در بین عجایب هفتگانه جهان باستان به شمار می‌آیند. محققان از مدت‌ها پیش این فرضیه را مطرح کرده‌اند که مصریان باستان از بخش‌های مختلف رود نیل، «که در حال حاضر وجود ندارد» برای جابه‌جا کردن چندین تن سنگ آهنکی و گرانیبی تشکیل دهنده این اهرام عظیم‌الجثه، استفاده کرده‌اند. درحال حاضر آب‌راهی رود نیل از اهرام جیزه فاصله زیادی دارد. در طول حکمرانی فرعون

«خوفو»، «خفرع» و «منکورع» همچنان با او بوده است. محققان در گزارشی که اخیراً به چاپ رسیده است به این نکته اشاره کردند که انشعاب «خوفو» در فاصله دومان سوم تا پنجم مصر باستان نقش تأثیرگذاری در به وجود آمدن و گسترش پیدا کردن اهرام داشته و به سازندگان کمک کرده است تا بتوانند برای جابه‌جایی سنگ‌ها و مصالح به کمک قایق طرح‌ریزی کنند.

محققان در گزارشی که اخیراً به چاپ رسیده است به این نکته اشاره کردند که انشعاب «خوفو» در فاصله ۵۲۵ تا ۳۳۲ پیش از میلاد، سطح آب انشعاب «خوفو» در طول یک دوره خشکسالی کاهش پیدا کرد. در زمانی که «اسکندر مقدونی» مصر را در سال ۳۳۲ پیش از میلاد فتح کرد، انشعاب «خوفو» به یک کانال کوچک تبدیل شده بود. تمامی این نکته‌ها نشان می‌دهند انشعاب «خوفو» از سطح آب کافی برای انتقال تخته‌سنگ‌های بزرگ، برخوردار بوده است.

این یکی از بزرگترین و موفق‌ترین پروژه‌های گردشگری مدرن در منطقه MENA یا خاورمیانه و شمال آفریقا خواهد بود که باعث می‌شود بازدهی‌های سالانه گردشگری از دبی به دو برابر افزایش پیدا کند و سالانه ۱۰ میلیون گردشگر را جذب کند. مهمانان این سازه جذاب و زیبا می‌توانند از امکانات تفریحی، سالن عمومی، مرکز آب گرم و حتی یک شاتل ماه داخلی که آنها را به اطراف سازه می‌برد، استفاده کنند.

همچنین برنامه‌هایی برای این ماه مصنوعی وجود دارد که به عنوان مرکزی برای آژانس‌های فضایی و فضانوردان در برنامه‌ریزی مأموریت‌های آینده خود در فضا عمل کند.

کل مراحل ساخت این ماه مصنوعی در دبی قرار است در طول دو تا چهار سال انجام شود. پس از تکمیل، این سازه به بیش از ۲۲۴ متر ارتفاع خواهد داشت و انتظار می‌رود که به راحتی حداقل ۲۵ میلیون بازدیدکننده را در خود جای دهد.

نرخ‌هایی می‌تواند پاسخگویی درآمد و حاشیه سود هتل‌ها باشد. حمزه زاده خاطر نشان کرد: تورم سبب شده حتماً افزایش ۳۰ درصدی نرخ هتل‌ها نتواند تورم موجود در جامعه را پوشش دهد. البته این افزایش نرخ‌ها سبب کاهش تعداد مسافران نشد. رئیس جامعه هتلداران ایران یادآور شد: در حال حاضر علاوه بر هتل‌های استان‌های شمال کشور، هتل‌های استان‌های غربی بخصوص تبریز ملو از مسافر هستند و حتی برای تعطیلات پایان شهریور و هفته‌های اول مهر نیز زرزو شده‌اند. هتل‌های استان‌های خراسان رضوی نیز ملو از مسافر هستند و ضریب اشغال بالایی دارند.

می‌خواهیم یک هاب پزشکی با اتکاب و وضعیت بی نظیر مجموعه سعدآباد، برای معرفی طب ایرانی و عرصه‌های فناوریانه کشور داشته باشیم. همچنین حوزه گردشگری سلامت را معرفی کنیم.

مدیر مجموعه فرهنگی تاریخی سعدآباد ادامه داد: خوشبختانه، رسانه‌های حوزه میراث فرهنگی و گردشگری؛ بالاترین شاخص‌های حرفه‌ای، مسئولانه و تأثیرگذار را دارا هستند. او خاطر نشان کرد: بطور حتم دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی می‌تواند به نوبه خود در اعتلای سطح تعاملات حوزه گردشگری و سلامت، در بالاترین سطح شاخص‌های تخصصی کمک کند.

مدیر مجموعه سعدآباد در پایان سخنانش پیرامون تفاهم‌نامه مذکور گفت: قرار است فضایی را ایجاد کنیم و دستاوردهای پزشکی کشور را به نمایش بگذاریم تا هر گردشگر و بازدیدکننده در مسیر بازدید خود بتواند موفقیت‌ها و پیشرفت‌های پزشکی کشور آشنا شود و حتی تا میزان مشخصی از این حوزه بهره‌مند شود.

زالی نیز در ادامه این مراسم گفت: به دلیل شتاب صنعتی شدن شهر تهران؛ یک غفلت عمومی و

اجتماعی درباره فضاهای فرهنگی و موزه‌های شهر شکل گرفته است و از آنجاییکه مجموعه فرهنگی تاریخی سعدآباد یک مجموعه مهم در گردشگری پایتخت به شمار می‌رود و ضمن اینکه بیشترین میزان جذب گردشگر داخلی و خارجی را در تهران داراست، امروز یک کانون فرهنگی محسوب می‌شود.

زالی تصریح کرد: باید یک نگاه توسعه‌گرایانه برای بسط فضای گردشگری در کشور داشته باشد و در این راستا؛ باید فرصت حضور ضرغامی در رأس وزارتخانه؛ برای انجام این مهم در سراسر کشور را هم غنیمت بدانیم.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی اظهار کرد: می‌خواهیم یک هاب پزشکی با اتکاب و وضعیت بی نظیر مجموعه سعدآباد، برای معرفی طب ایرانی و عرصه‌های فناوریانه کشور داشته باشیم. همچنین حوزه گردشگری سلامت را معرفی می‌کنیم.

مدیر مجموعه فرهنگی تاریخی سعدآباد، دکتر علیرضا زالی رئیس دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی معاونان دانشگاه و رؤسای بیمارستان‌های دانشگاه و تنی چند از اساتید حوزه ارتباطات و گردشگری سلامت، تفاهم‌نامه‌ی دو جانبه به امضا رسید.

مدیر مجموعه فرهنگی تاریخی سعدآباد، دکتر علیرضا زالی رئیس دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی معاونان دانشگاه و تنی چند از اساتید حوزه ارتباطات و گردشگری سلامت، تفاهم‌نامه‌ی دو جانبه به امضا رسید.

مدیر مجموعه فرهنگی تاریخی سعدآباد، دکتر علیرضا زالی رئیس دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی معاونان دانشگاه و تنی چند از اساتید حوزه ارتباطات و گردشگری سلامت، تفاهم‌نامه‌ی دو جانبه به امضا رسید.

### همکاری کلوب اتومبیلرانی و جهانگردی ایران و قطر در جام جهانی

گروه گردشگری - رئیس کانون بین‌المللی اتومبیلرانی و جهانگردی قطر در گفتگویی با مدیرعامل کانون ایران در خصوص همراهی قطر برای حضور ایران در نمایشگاه جام جهانی ۲۰۲۲ اعلام آمادگی کرد.

محمدحسین صوفی رئیس هیأت مدیره و مدیرعامل کانون جهانگردی و اتومبیلرانی با حمد بن ناصر الفهد النعیمی رئیس کانون بین‌المللی اتومبیلرانی و جهانگردی قطر، به صورت ویدئو کنفرانس گفتگو کرد.

در این گفتگو موضوع ظرفیت بالقوه حضور گردشگران جام جهانی در پایوبن جمهوری اسلامی در قطر که شامل نمایشگاه صنایع دستی، موسیقی صلح، مراسم آئینی اقوام، هفته فرهنگی، و... خواهد بود، مورد بحث و بررسی قرار گرفت.

صوفی، معرفی صنایع دستی و هنرهای سنتی ایران از طریق نمایش فرآیند تولید صنایع دستی توسط هنرمندان را از مهمترین رویکردهای ایران در نمایشگاه دوچه برشمرد و افزود: معرفی و عرضه تولیدات صنعتگران این حوزه و نمایش پوشاک اقوام ایرانی در قالب پوشش غرفه داران، معرفی آثار ثبت جهانی ایران در فهرست یونسکو، اجرای موسیقی و آیین‌های نمایشی، عرضه سوغات و خوراکی‌های بومی و محلی از دیگر برنامه‌های پیش‌بینی شده برای اجرا در پایوبن ایران است.

حمد بن ناصر الفهد النعیمی رئیس کانون بین‌المللی اتومبیلرانی و جهانگردی قطر در پایان این گفتگو ضمن اعلام آمادگی برای همراهی و همکاری با ایران در برپایی و حضور مناسب ایران در دوچه، از محمدحسین صوفی رئیس هیأت مدیره و مدیرعامل کانون جهانگردی و اتومبیلرانی برای بازدید از کانون قطر و توسعه و تقویت همکاری‌های فی‌مابین در رویداد قطر ۲۰۲۲ و همکاری‌های آتی دعوت کرد.

### آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مالکین آپارتمان‌های برجهای شهر آفتاب کیش

بدینوسیله از کلیه مالکین آپارتمانهای برجهای شهر آفتاب کیش دعوت میگردد جهت شرکت در مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده در تاریخ ۱۴۰۱/۰۶/۳۱ ساعت ۱۸ در محل استخر شهر آفتاب حضور برسانند.

دستور جلسه :

بررسی و تصمیم‌گیری در مواردی که در اختیار مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده می‌باشد.

### جمعی از مالکین شهر آفتاب

بدینوسیله از کلیه مالکین آپارتمانهای برجهای شهر آفتاب کیش دعوت میگردد جهت شرکت در مجمع عمومی فوق العاده در تاریخ ۱۴۰۱/۰۶/۳۱ ساعت ۱۸:۳۰ در محل استخر شهر آفتاب حضور برسانند.

دستور جلسه :

بررسی و تصمیم‌گیری در مواردی که در اختیار مجمع عمومی فوق العاده می‌باشد.

### جمعی از مالکین شهر آفتاب

بدینوسیله از کلیه مالکین آپارتمانهای برجهای شهر آفتاب کیش دعوت میگردد جهت شرکت در مجمع عمومی فوق العاده در تاریخ ۱۴۰۱/۰۶/۳۱ ساعت ۱۸:۳۰ در محل استخر شهر آفتاب حضور برسانند.

دستور جلسه :

بررسی و تصمیم‌گیری در مواردی که در اختیار مجمع عمومی فوق العاده می‌باشد.

نصب و راه‌اندازی دوربینهای مداربسته  
پشتیبانی دوربینهای مداربسته  
رفع اشکال

۰۷۶ ۴۴۴ ۲۰۰ ۶۶

نصب و راه‌اندازی شبکه  
پشتیبانی شبکه  
مشاوره رایگان

۰۷۱ ۳۶۹۰۴

تیام رایان کیش

اینترنت پرسرعت...  
www.webotel.ir  
www.tiyam.com